РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ   № 1
от  09.01.2019 г

«Об утверждении штатного расписания

администрации Солдатско-Степновского

сельского поселения»

                В связи с увеличением с 1 января 2019 года МРОТ до 11280 рублей ,во исполнении ст. ст. 129,133,135 ТК РФ , ст.1 Федерального Закона от 19.06.2000г

№ 82-ФЗ «О минимальном  размере оплаты труда» .
1.Утвердить штатное расписание администрации Солдатско-Степновского сельского поселения согласно приложения № 1
2. Утвердить штатное расписание  Солдатско-Степновского ППЧ согласно приложению № 2
3.Утвердить штатное расписание администрации Солдатско-Степновского сельского поселения по воинскому учету с 01.01.2019 года в количестве 0,3 штатной единицы с месячным фондом оплаты согласно приложению № 1

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01января 2019 года.

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                                                        Е.Н.Демидова